統計調査員登録申請書

令和   年   月   日

野木町長 様

 私は、野木町統計調査員として、下記のとおり申請します。

ふりがな  性 別 生年月日

氏  名  男・女      年   月   日

住  所

〒     －

電話番号
（自宅）      －      －

（携帯）      －      －

職  業  無職  会社員  パート  自営業  その他（      ）

調査希望

地域

１ 有（複数選択可）

 友沼 野木 野渡 南赤塚 丸林 潤島 若林 佐川野 川田

２ 無

調査経験 有・無

（主な従事統計調査名）

（調査地域）

調査時の

交通手段
 徒歩  自転車  バイク  自動車

登録経路

１ 公募

２ 調査員又は経験者からの推薦

３ 県・町職員からの推薦

４ 自治会等の推薦

５ 元公務員

６ その他

（                        ）

備  考

※登録いただいた個人情報は、統計調査員の選考・推薦、調査の実施、表彰の

推薦及び研修を行う場合のみ利用します。